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Od początku kariery zawodowej związany z Uniwersytetem Jagiellońskim Collegium 
Medicum oraz Krakowskiem Szpitalem Specjalistycznym im św. Jana Pawła II w Krakowie. 
Specjalizuje się w diagnostyce i leczeniu (również inwazyjnym, zwłaszcza implantacje 
wszczepialnych sercowo-naczyniowych urządzeń elektronicznych) zaburzeń rytmu serca 
oraz rzadkich zaburzeń arytmogennych. 

W 2023 r. ukończył dwuletnie szkolenie the Diploma of Advanced Studies in Cardiac 
Arrhythmia Management (DAS-CAM) programme (Maastricht University Medical Center, 
European Heart Academy oraz European Heart Rhythm Association). Cenne 
doświadczenie kliniczne i badawcze zdobywał podczas wizyt i szkoleń w Radcliffe 
Department of Medicine, University of Oxford (Wielka Brytania), Washington University 
School of Medicine oraz w Barnes-Jewish Hospital w St. Louis (USA), jak również  
w Maastricht University (Holandia). 

Jest ekspertem Agencji Badań Medycznych oraz członkiem grup roboczych Europejskiego 
Towarzystwa Kardiologicznego. To laureat wielu nagród i wyróżnień, m.in. Nagrody  
the International Society of Electrocardiology Bayés ECG Award. 

Pełnił rolę prowadzącego oraz moderatora, jak również eksperta i członka panelu 
dyskusyjnego/komitetu organizacyjnego licznych konferencji, sesji oraz spotkań 
naukowych i klinicznych. Kierownik specjalizacji z zakresu kardiologii, nauczyciel 
akademicki oraz współorganizator Transatlantic Cardiology Sessions. 

Jego dokonania to m.in: uczestnictwo w opracowaniu uaktualnienia klinicznej klasyfikacji 
rzadkich chorób oraz zaburzeń układu sercowo-naczyniowego; zaangażowanie  
w realizację licznych projektów naukowych – dofinansowanych w formie grantów przez 



Polskie Towarzystwo Kardiologiczne i Narodowe Centrum Nauki (zwłaszcza dotyczących 
znaczenia biomarkerów w elektrokardiologii). Jego zainteresowania badawcze obejmują 
również mechanizmy chorób układu krążenia (zwłaszcza zaburzeń rytmu serca), nowe 
sposoby stymulacji serca, medycynę translacyjną z zastosowaniami w kardiologii, 
sztuczną inteligencję w analizie zapisów elektrokardiograficznych oraz nowe technologie 
w kardiologii, w tym istotne w monitorowaniu pracy serca oraz telekardiologii. W wyniku 
jego działalności naukowej powstały liczne publikacje w przodujących czasopismach 
naukowych (sumaryczny IF >400) oraz wystąpienia konferencyjne/zjazdowe, 
prezentowane podczas najważniejszych konferencji w dziedzinie kardiologii. 

Podstawowe planowane do realizacji cele w Zarządzie Asocjacji Rytmu Serca: 

Kandyduje do Zarządu Asocjacji Rytmu Serca (członek od 2013 r.), aby poszerzyć 
dostępność do zabiegów i procedur elektrokardiologicznych w Polsce oraz zorganizować 
programy i kampanie edukacyjne dla Pacjentów.  

Będąc członkiem Klubu 30 PTK (od 2013 r.) chciałby zwiększyć możliwości doskonalenia 
klinicznego oraz naukowego, zwłaszcza młodych lekarzy w zakresie elektrokardiologii.  

Jako Przewodniczący-Elekt Oddziału Krakowskiego PTK na kadencję 2025-2027 chciałby 
m.in. zintensyfikować współdziałanie pomiędzy Ośrodkami i Oddziałami PTK w obszarze 
diagnostyki i leczenia zaburzeń rytmu serca oraz wzmocnić współpracę 
interdyscyplinarną i międzypokoleniową naszej Asocjacji. 

 

 

 

 


